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PERFIL

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS PERSONALES

PROFESIONAL UNIVERSITARIO it

CARGO

E NOMBRAMIENTO PROVISIONAL E
NOMBRAMIENTO PERIODO FIJO D

UNIDAD FUNCIONAL GASTROENTEROLOGIA

(Grupo) ,
CONS NOMBRES Y APELLIDOS OBSERVACIONES
1 JADRIANA PATRICIA DIAZ MORALES CUMPLE REQUISITOS
2 JANGELA LILIANA ROMERC BERNAL CUMPLE REQUISITOS
3 |DOMINGA KATERINE ARIZA ARAUJO CUMPLE REQUISITOS
4 |ELKIN FABIAN AMAYA VELASQUEZ CUMPLE REQUISITOS
5 |NEUDY LEILA RIANO BAYONA CUMPLE REQUISITOS

ANA CRISTINA CHICA RESTREPO

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

SANDRA MILENA MANRIQUE LOPEZ

CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION

ABSALON WLADIMIR CASTRC JAIMES JAIMES

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENQO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDICINA, ENFERMERIA O
BACTERIOLOGIA, REQUERIDA EN LA INVITACION,

CAMILO ANDRES GRANADOS SAMEONI

NO CUMPLE REQUISITOS TENIENDO EN CUENTA QUE NO
APORTA CERTIFICACIONES GON 12 MESES DE EXPERIENCIA
EN CARGOS DE PRCFESIONAL REQUERIDOS EN LA
INVITACION,

10

DANIELA DANIELA PATING

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APQORTA CERTIFICACIONES
CON 12 MESES DPE EXPERIENCIA EN CARGOS BDE
PROFESIONAL, REQUERIDOS EN LA INVITACION.

11

12

DORYS MARGARITA MONTERROZA PAYARES

JUAN PABLO TELLEZ MATEUS

NU TCTUNMFLE REUUSTTUS  TUESFUES DE  SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULDO DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDICINA, ENFERMERIA O
BACTERILOGIA, 12 MESES DE EXPERIENGIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL NI TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDOS EN LA

Mﬁﬁmﬁﬁm
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULC DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDICINA, ENFERMERIA O
BACTERILOGIA, 12 MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL NI TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDOS EN LA
I\E@U\MTAC]ON

13

LAURA CASTELLANOQS TOUS

CUMPTE REQUSITUS DESPUES UE  SUBSANACION
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULG DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDRICINA, ENFERMERIA O
BACTERILOGIA, 12 MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL, NI TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDOS EN LA
INVITACION

14

MANUELA USMA TRUJILLO

NO  CUMFLE  REQUSITOS [CESPFUES DE  SUBSANAUTON|
TENIENDC EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADEMICA EN MEDICINA, ENFERMERIA O
BACTERILOGIA, 12 MESES DE EXPERIENCIA EN CARGOS DE
PROFESIONAL NI TARJETA PROFESIONAL, REQUERIDOS EN LA
INVITACION

15

MARIA ANGELICA PINEDA ROBERTO

NO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDG EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADMICA EN MEDICINA, ENFERMERIA O©
BACTERIOLOGIA, NI 12 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN
CARGOS DE PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION

6

NANCY MILENA CORTES AVILA

NGO CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANACION,
TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA TITULO DE
FORMACION ACADMICA EN MEDICINA, ENFERMERIA O
BACTERIOLOGIA, NI 12 MESES DE EXPERIENCIA LABORAL EN
CARGOS DE PROFESIONAL REQUERIDO EN LA INVITACION
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NG CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUBSANCION,
17 |PADLA ANDREA RAMIREZ AROCA TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 12 MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.

NC CUMPLE REQUISITOS DESPUES DE SUSSANCION,
18 |PAULA ANDREA DIURAN VALENCIA TENIENDO EN CUENTA QUE NO APORTA 12 MESES DE
EXPERIENCIA EN CARGOS DE PROFESIONAL.

OBSERVACIONES: Los aspirantes que cumplen ¢on 1a formacién académica y experlencia laboral pueden presentar examen de
conocimientos, listado después de subsanacion es definitivo.

NOTA:

Lal

JENNY ALEXANDRA ROJAS GARCIA
Coordinadora Grupo Area Gestitn y Desarrolla del Talento Humano

Grupo Area de Gestion y Desarrollo del Talento Humano

VERSION FECHADE DESCRIPGION DE ACTUALIZACION RESPONSABLE OYM
ACTUALIZACION

1 12082019 Version inicial del documentn Elizabeth Romeso Rodriguez

2 24-03-2020 Se recuiere incluir ilems en 1 lista de requisites parar!. A dente Policia Medidas | Elizabeth R Rodrig

Comectivas2.  Autorizacion Manejo de datos personaies3. Lista Rastrictiva
{Consutta Sartafd.  indluir Formato de Einia y Discapaciiad

3 26-05-2022 Sa revisa documento y se requiere incluir nota &n ¢l campo de ahservaciones. Elizabeth Romero Rodriguez
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Sistemas
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